П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.04.2021                   г .  Ставрополь                  №  584

О назначении голосования по отбору общественных территорий,
включенных в перечень общественных территорий, подлежащих
благоустройству в 2022 году

В соответствии c постановлением администрации города Ставрополя

от 28.12.2017 № 2464 «Об утверждении Порядка организации и проведения

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить голосование по отбору общественных территорий,

включенных в перечень общественных территорий, подлежащих

благоустройству в 2022 году (далее – голосование), в период с 26 апреля

2021 года по 30 мая 2021 года.

2. Определить местом для проведения голосования единую

федеральную электронную платформу для проведения онлайн-голосования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://26.gorodsreda.ru).

3. Утвердить перечень общественных территорий, включенных в

перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в

2022 году, согласно приложению.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь

официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на

официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя        И.И. Ульянченко

https://26.gorodsreda.ru/

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   01.04.2021    № 584

ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий, включенных в перечень общественных
территорий, подлежащих благоустройству в 2022 году

№

п/п

Наименование

общественной территории

Место нахождения общественной

территории

1. Бульвар  город Ставрополь, улица Ивана

Щипакина

2. Сквер город Ставрополь, улица Ленина,

в районе дома № 399

3. Сквер город Ставрополь, улица Руставели, 34А,

в районе городской стоматологической

поликлиники № 2 города Ставрополя

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                             Д.Ю. Семёнов